- Datae et literae a dno. Christiano Habersacklio Stargardensi ad utramque theologicam et
iuridicam facultatem concernentes bona inter liberos duplicitis matrimonii dividenda. Sed
45 cum iuridica facultas non admoverit manum negotio, hactenus nihil actum est.

- Venit et epistolium a duobus Amstelodamensis pastoribus Lutheranis, quo de Colero
minas intentante eo, quod novem ecclesias a fraternitate submovissent, conqueruntur et 45
status causae delineationem exposcent. Mutata verum videtur facies. Accusatus a dno. Pess-
rovio ipse nunc Amstelodamo Leidam digressus alios accusat. Non reperil in actis primam
50 status delineationem perscriptam idiomate Germanico. Belgicam, si adest, non calleo. Non
defugio tamen responsorias.

- pag. 144. Dni. lic. Herm. Wittii petitio doctoratus in promotione dni. d. Cramerij, e certis tum 50

causis et propter angustiam temporis locum non invenit dilata non negata, id quod nomine facultatis quodam responso significatum est.

Summa fisci ad 90 Rth. 24 L. s. excrevit.

[Jur.] Decanatus quintus doctoris **Alexandri Carocii** in anno 1696.

pag. 229.

5 Causas casusque ad facultatis nostrae collegium transmissos, sive dictis sententiis sive datis responsis, decidimus 210.

Ceterum quod memoratum dignum sit, hoc anno in rebus academicis non evenit, praeterquam quea de ambita a d. Schackio ordinaria iuris professione ex actis leget posteritas et ita mirabitur, uti omnes sinceri in praesens aestimatores mirantur, in haec nos tempora incideisse, uti factum sit, quod pro dno. d. Nicolao Michaelis, consule Gryphiswaldensi, quondam professori iuris apud nos extraordinario, in locum defuncti dnl. d. Friderici Gerdesii a facultate nostra concilio academico nominato et ab hoc et sacrae regiae maiestati et cancellario academico rite praesentatus, vocationem impetrare non potuerimus. Deus mellora! avertat ille ipse novo hoc anno rerum nostrarum in deterius novitatem!

15 Professores iuris in facultate:

15

Dns. doctor Petrus Mascovius, facultatis senior et consistorii ecclesiastici director, futuri anni decanus.

Ego Alexander Carocius etc.

Extra facultatem:

20 Dns. doctor Conradus Friedliebiius, dns. doctor Johannes Schackius.

20

Calendis Januarii 1697 viduae beati dni. doctoris Gerdesii satisfactum de anno gratiae nunc elapsa iuxta declarationem statutorum pag. 44, 51 et in anno 1652 sub decanatu Völenschovii piae memoriae.

1697.

25

S. N. P.

f. 20.

Jacobus Henning, sacrosanctae theologiae doctor et professor ordinarius, facultatis senior, ad Divi Jacobi pastor et consistorii regii assessor, anno orbis Chr. MDCXCVII, die 11. Novembbris tertium rector electus et die 30. eiusdem mensis solemniter proclamatus est opera viri amplissimi et excellentissimi 30 domini magistri Benjamini Pozerne, logices et metaphysics professoris ordinarii. Accesserunt civibus academiae hoc anni spatio, quorum sequuntur nomina: